
Turnierleitung: Raith, Richard MGC Schwaikheim

Schiedsgericht: OS Bönsch, Heidi KGC Bad Urach

S Knapp, Joachim TV Niederstetten

S Huhn, Michael BGC Heilbronn I

Wetter: Sonne, trocken

Strafen: ---

Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen:

Start: 9:00 Uhr Ende: 14:30 Uhr

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. BGC Heilbronn I 1375 28,645 20

2. MC Schriesheim 1433 29,854 14

3. MGC Schwaikheim 1487 30,979 10

4. TV Niederstetten 1486 30,958 8

5. BGC Heilbronn II 1494 31,125 8

6. KGC Bad Urach 1570 32,708 0

Tagestabelle

Platz Mannschaft R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. BGC Heilbronn I 146 150 143 145 584 24,33 10

2. MC Schriesheim 149 151 160 150 610 25,42 8

3. MGC Schwaikheim 165 153 157 157 632 26,33 6

4. TV Niederstetten 163 162 159 172 656 27,33 4

5. KGC Bad Urach 169 175 157 157 658 27,42 2
6. BGC Heilbronn II 162 171 161 170 664 27,67 0

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. BGC Heilbronn I 1959 27,208 30

2. MC Schriesheim 2043 28,375 22

3. MGC Schwaikheim 2119 29,431 16

4. TV Niederstetten 2142 29,750 12

5. BGC Heilbronn II 2158 29,972 8

6. KGC Bad Urach 2228 30,944 2

Für die Richtigkeit, 13.04.2014

Richard Raith, MGC Schwaikheim

Regionalliga Süd - Herren

beim MGC Schwaikheim (MOS)

Abgemeldet nach Runde 1: Joachim Plack - KGC Bad Urach

TV Niederstetten 

nach Runde 2 Bahn 7 Reichert, Bastian für Ritschmann, Uwe

3. Spieltag am 13.04.2014

Seite 1 von 5



Mannschaftsergebnisse des 3. Spieltages am 13.04.2014

BGC Heilbronn I

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Rainer Schütz SmI 41299 25 22 23 24 94 23,50

2 Michael Huhn H 30013 22 24 24 25 95 23,75

3 Ronny Huber H 38355 26 27 24 23 100 25,00

4 Jörg Hauer-Martin H 31350 24 27 22 26 99 24,75

5 Jan van Vught H 36532 24 25 24 26 99 24,75

6 Michael Brandl SmI 605 25 25 26 21 97 24,25

146 150 143 145 584

E Manfred Reinhardt SmII 6838 30 31 25 26 112 28,00

MC Schriesheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Michael Ritschel H 33975 29 25 24 21 99 24,75

2 Nils Glaser H 38284 24 25 26 25 100 25,00

3 Markus Schmälzle H 35113 24 25 27 21 97 24,25

4 Timo Glaser H 36872 28 26 30 28 112 28,00

5 Thilo Killmaier SmI 40792 22 25 27 28 102 25,50

6 Sven Eresch H 45061 22 25 26 27 100 25,00

149 151 160 150 610

E Marco Sterzenbach H 27348 25 35 24 27 111 27,75

AK Martin Fallenbüchel H 66478 41 27 27 33 128 32,00

MGC Schwaikheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Klaus Habrich SmII 27909 23 27 25 24 99 24,75

2 Andreas Richard SmI 27886 27 24 26 24 101 25,25

3 Markus Elbe H 47500 33 24 27 28 112 28,00

4 Oliver Suche H 33800 27 25 25 27 104 26,00

5 Lukas Zimmermann H 36344 25 28 25 25 103 25,75

6 Wolfgang Engel SmII 31683 30 25 29 29 113 28,25

165 153 157 157 632

E Richard Raith H 43192 30 28 23 23 104 26,00

TV Niederstetten

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Uwe Ritschmann SmI 36285 30 10 40 10,00

2 Thomas Reichert SmI 40054 28 29 28 29 114 28,50

3 Tim Ritschmann H 37795 25 32 23 30 110 27,50

4 Kai-Uwe Ritschmann H 37310 26 27 26 29 108 27,00

4 Joachim Knapp H 43187 29 22 26 28 105 26,25

5 Jürgen Seubert SmI 40401 25 27 26 27 105 26,25

E Bastian Reichert H 37198 15 30 29 74 18,50

163 162 159 172 656

E Bastian Reichert H 37198 25 27 30 29 111 27,75
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Mannschaftsergebnisse des 3. Spieltages am 13.04.2014
KGC Bad Urach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Ulli Hengstberger H 34042 26 28 32 24 110 27,50

2 Steffen Paulus SmI 50354 30 29 25 26 110 27,50

3 Jürgen Bönsch SmI 41667 26 26 25 26 103 25,75

4 Patrick Bönsch H 36323 28 39 25 28 120 30,00

5 Uwe Dewor SmI 42308 32 28 25 28 113 28,25

6 Michael Zahner H 41670 27 25 25 25 102 25,50

169 175 157 157 658

E Joachim Plack H 48880 36

BGC Heilbronn II

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Michael Bromberger H 33081 26 35 30 25 116 29,00

2 Thomas Thusek SmI 41317 28 24 25 31 108 27,00

3 Siegfried Stanchly SmI 33125 28 30 25 29 112 28,00

4 Stephan Weißer SmI 35784 29 27 23 27 106 26,50

5 Marcus Bauhofer H 46616 25 29 31 26 111 27,75

6 Marcel Bort H 23605 26 26 27 32 111 27,75

162 171 161 170 664

E Thomas Bort SmI 49091 0
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Einzelergebnisse des 3. Spieltages am 13.04.2014
Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Summe ø D1 D2 DRL

Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. I 41299 25 22 23 24 94 23,50 3 1 99,213

Michael Huhn BGC Heilbronn e.V. I 30013 22 24 24 25 95 23,75 3 0 99,463

Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. I 605 25 25 26 21 97 24,25 5 0 99,963

Markus Schmälzle MC Schriesheim 35113 24 25 27 21 97 24,25 6 1 99,963

Jan van Vught BGC Heilbronn e.V. I 36532 24 25 24 26 99 24,75 2 1 100,463

Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. 27909 23 27 25 24 99 24,75 4 1 100,463

Jörg Hauer-Martin BGC Heilbronn e.V. I 31350 24 27 22 26 99 24,75 5 2 100,463

Michael Ritschel MC Schriesheim 33975 29 25 24 21 99 24,75 8 1 100,463

Nils Glaser MC Schriesheim 38284 24 25 26 25 100 25,00 2 0 100,713

Ronny Huber BGC Heilbronn e.V. I 38355 26 27 24 23 100 25,00 4 2 100,713

Sven Eresch MC Schriesheim 45061 22 25 26 27 100 25,00 5 1 100,713

Andreas Richard MGC Schwaikheim e.V. 27886 27 24 26 24 101 25,25 3 2 100,963

Michael Zahner KGC Bad Urach 41670 27 25 25 25 102 25,50 2 0 101,213

Thilo Killmaier MC Schriesheim 40792 22 25 27 28 102 25,50 6 2 101,213

Jürgen Bönsch KGC Bad Urach 41667 26 26 25 26 103 25,75 1 0 101,463

Lukas Zimmermann MGC Schwaikheim e.V. 36344 25 28 25 25 103 25,75 3 0 101,463

Oliver Suche MGC Schwaikheim e.V. 33800 27 25 25 27 104 26,00 2 2 101,713

Richard Raith MGC Schwaikheim e.V. 43192 30 28 23 23 104 26,00 7 5 101,713

Jürgen Seubert TV Niederstetten 40401 25 27 26 27 105 26,25 2 1 101,963

Joachim Knapp TV Niederstetten 43187 29 22 26 28 105 26,25 7 2 101,963

Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. II 35784 29 27 23 27 106 26,50 6 0 102,213

Kai-Uwe Ritschmann TV Niederstetten 37310 26 27 26 29 108 27,00 3 1 102,713

Thomas Thusek BGC Heilbronn e.V. II 41317 28 24 25 31 108 27,00 7 3 103,213

Steffen Paulus KGC Bad Urach 50354 30 29 25 26 110 27,50 5 3 103,213

Ulli Hengstberger KGC Bad Urach 34042 26 28 32 24 110 27,50 8 2 103,463

Tim Ritschmann TV Niederstetten 37795 25 32 23 30 110 27,50 9 5 103,463

Bastian Reichert TV Niederstetten 37198 25 27 30 29 111 27,75 5 2 103,463

Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. II 23605 26 26 27 32 111 27,75 6 1 103,463

Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. II 46616 25 29 31 26 111 27,75 6 3 103,713

Marco Sterzenbach MC Schriesheim 27348 25 35 24 27 111 27,75 11 2 103,713

Timo Glaser MC Schriesheim 36872 28 26 30 28 112 28,00 4 0 103,713

Siegfried Stanchly BGC Heilbronn e.V. II 33125 28 30 25 29 112 28,00 5 1 103,713

Manfred Reinhardt BGC Heilbronn e.V. I 6838 30 31 25 26 112 28,00 6 4 103,963

Markus Elbe MGC Schwaikheim e.V. 47500 33 24 27 28 112 28,00 9 1 104,213

Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. 31683 30 25 29 29 113 28,25 5 0 104,713

Uwe Dewor KGC Bad Urach 42308 32 28 25 28 113 28,25 7 0 105,713

Thomas Reichert TV Niederstetten 40054 28 29 28 29 114 28,50 1 1 107,713

Michael Bromberger BGC Heilbronn e.V. II 33081 26 35 30 25 116 29,00 10 4 108,713

Patrick Bönsch KGC Bad Urach 36323 28 39 25 28 120 30,00 14 0 102,713

Martin Fallenbüchel MC Schriesheim 66478 41 27 27 33 128 32,00 14 6 103,963

Uwe Ritschmann TV Niederstetten 36285 30 10 40

Joachim Plack KGC Bad Urach 48880 36 36

Thomas Bort BGC Heilbronn e.V. II 49091 0
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Bahnenstatistik des 3. Spieltages am 13.04.2014
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BGC Heilbronn I 26 24 46 43 29 33 37 25 27 37 32 36 31 31 27 35 33 32 584

MC Schriesheim 27 24 38 39 29 30 38 26 32 37 34 42 36 35 33 38 35 37 610

MGC Schwaikheim 33 24 43 38 31 26 33 27 31 39 30 46 35 33 35 48 39 41 632

TV Niederstetten 32 24 42 44 40 26 40 25 39 39 34 55 38 44 32 39 38 25 656

KGC Bad Urach 31 28 39 37 43 28 43 28 32 42 39 45 41 38 31 45 41 27 658

BGC Heilbronn II 31 26 41 45 41 30 36 27 34 44 36 48 39 38 33 35 41 39 664
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